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                           GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009116327 

Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401 

Tālrunis 64497710, fakss 64497730, e-pasts: dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv 

 

PROTOKOLS 
Gulbenē 

 
2024. gada 26.jūnijs       Nr. GND/2.29.2/24/2 

 

 

Vērtēšanas komisija sasaukta 2024. gada 26.jūnijs 

Vērtēšanas komisiju atklāj plkst. 13:00 

 

Vērtēšanas komisiju vada  

komisijas priekšsēdētājs Gulbenes novada pašvaldības priekšsēdētāja padomnieks  

attīstības, projektu un būvniecības jautājumos Jānis Barinskis 

 

Vērtēšanas komisiju protokolē  

Komisijas sekretāre Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas projekta 

vadītāja Inga Lapse 

 

Vērtēšanas komisijā piedalās (komisijas locekļi): 

 

Daiga Gargurne - Biedrība “SATEKA” valdes priekšsēdētāja 

  vadītāja 

Inga Lapse - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas 

projektu vadītāja 

Eduards Garkuša - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Juridiskās un personālvadības 

nodaļas vecākais jurists 

Laima Šmite-Ūdre - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Īpašumu pārraudzības nodaļas 

ainavu arhitekte 

Guntra Rone - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja 

Dina Markova - 2023.gada līdzdalības budžetēšanas atbalstītā projekta iesniedzēja 

mazo pagastu balsošanas apgabalā 

Ingrīda Rubene - 2023.gada līdzdalības budžetēšanas atbalstītā projekta iesniedzēja 

lielo pagastu balsošanas apgabalā 

 

 

Vērtēšanas komisijā nepiedalās (komisijas locekļi): 

 

Gints Āboliņš - Gulbenes pilsētas pārvaldes vadītājs 
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Sanāksmes mērķis: pašvaldības līdzdalības budžetēšanas projektu konkursa 11 pieteikumu 

izskatīšana un vērtēšana atbilstoši konkursa nolikumam. 

 

Darba kārtība: 

1. 2024. gada Gulbenes novada pašvaldības līdzdalības budžetēšanas projektu konkursa 

projektu pieteikumu izskatīšana, lemšana par projektu nodošanu balsošanai iedzīvotājiem 

vai noraidīšanu. 

 

1. 2024. gada Gulbenes novada pašvaldības līdzdalības budžetēšanas projektu 

konkursa projektu pieteikumu izskatīšana, lemšana par projektu nodošanu 

balsošanai iedzīvotājiem vai noraidīšanu. 

Konkursa vērtēšanas komisija sēdes darbu uzsāk plkst.13:00. Sēdei attālināti pievienojas 

komisijas locekle Ingrīda Rubene. 

J. Barinskis atklāj komisijas sēdi un ziņo, ka šodienas darba kārtībā ir izskatīt 11 saņemto 

pieteikumu atbilstību nolikuma prasībām un lemt par projektu nodošanu balsošanai iedzīvotājiem vai 

noraidīšanu. I.Lapse norāda, ka visiem 11 pieteikumiem ir veikta priekšizpēte un pārbaudīta atbilstība 

nolikuma prasībām, t.i., vai atbilst iesniegšanas nosacījumiem. 

 

[..] 

 

1.9.PROJEKTA NR.9 IZSKATĪŠANA 

Projekta nosaukums: Asfaltēta sporta un aktīvās atpūtas laukuma izveide Stāķos 

Iesniedzējs: Alise Rubene - Dūne 

Projekta realizācijas vieta: “Stāķi 22”, Stāķi, Stradu pag., Gulbenes nov., LV-4417 (kadastra 

apzīmējums: 50900020628) 

Projekta realizēšanai iespējami nepieciešamais finansējums: 34967.10 EUR 

 

I.Lapse ziņo, ka projektu iesniedza 10 cilvēku grupa, kura atbilst nolikuma nosacījumiem, t.i., ir 

vismaz 16 gadus veci, projekta realizācijas vieta ir valsts īpašums, kuru ir lemts 2024.gada 28.martā 

Gulbenes novada domes sēdē (lēmums nr. GND/2024/137 Par nekustamā īpašuma Stradu pagastā ar 

nosaukumu “Stāķi 22” pārņemšanu pašvaldības īpašumā no Valsts akciju sabiedrības “Valsts 

nekustamie īpašumi”. (Valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi” lēmums par īpašuma 

nodošanu ir vēl sagatvošanas procesā.). Projekts tika iesniegts norādītajā termiņā. Projekta ietvaros 

plānota ūdensvada pievilkšana, bet nav atrunāts, kas par ūdeni maksās un cik lielas būs šīs uzturēšanas 

izmaksas. 

 J.Barinskis norāda, ka uzturēšanas izmaksām nevajadzētu pārsniegt. Pirms nodošanas 

balsošanai, pārliecināties par īpašuma tiesību virzīšanos – vai jau būs pašvaldības īpašumā, vai ja 

nebūs – saņemt Valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi” saskaņojumu, ka neiebilst 

projekta realizācijai. 

G.Rone norāda, ka ir neprecizitātes tāmē. Jāiesniedz korekta tāme. 

 

Komisija balso par projekta nodošanu iedzīvotāju balsojumam.  

Balsošanas rezultāts: par –  8 (J.Barinskis, I.Lapse, E.Garguša, L.Šmite-Ūdre, D.Markova, 

I.Rubene, G.Rone, D.Gargurne), pret – 0, atturas – 0. 

Komisija nolemj: 

 

Nodot balsošanai iedzīvotājiem Alises Rubenes - Dūnes iesniegto projektu “Asfaltēta sporta 

un aktīvās atpūtas laukuma izveide Stāķos”, ja tiek saņemti attiecīgi precizējumi projekta iesnieguma 

tāmē. 
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[..] 

 

Komisija darbu beidz plkst. 15:50 

Komisijas priekšsēdētājs       J. Barinskis  

 

Komisijas sekretāre       I.Lapse 


